
Střední od borně učiliště stavební, Benešov,jana Nohy 1302
Jana Nohy 1302, 256 01 Benešov
příspěvková organizace Reg č objednávky 20/14451077/2020

IČO 14451077 Zakázka č
Nep|átce DPH '
Dodavatel

Vohlidal Václav
montáž, oprava, servis
Zoubkova 1231/4

150 00 Praha 5 Smíchov

IČO . 18674950

Faktum zašlete na adresu
Středni odborne uCihŠtě stavební Benešov.jana Nohy 1302

Jana Nohy 1302
256 01 Benešov
Bankovni spojeni KomerCm banka Benešov

Č ú -13736121
ldentdikátor banky 0100

Objednávka jednotka dodací lhůta
a množství

Objednáváme havarijní opravu kotelny na zemni plyn dle cenové nabídky N2020-010
v celkové částce do 100.000,- Kč včetně DPH.

Razítko a podpis objednavatele
Benešov dne 8.10.2020

vyřizuje :

Dodavatel :

Objednávka přijata dne ' 8.10 2020

Mob' 7
E-mail e

Razítko a podpis dodavatele



Vohlídal Václav MaR - servis Viessmann, Weishaupt
Zoubkova 4 150 00 Praha 5 - Smíchov
ičo: 186 74 950 dič: CZ480105106
tel.602 323 180 fax: 25156 2154 e-mail: vohlidalv@seznam.cz

Cenová nabídka N2020-010

Akce : Havarijní oprava - výměna kotlových regulací na kotelně internát

Zákazník: SOU Benešov
jana Nohy 1302
256 01 Benešov
p Drtina

Dne 5.10.2020 byla nahlášena havarijní závada na kotelně s tím, že nepracuje nabíjecí čerpadlo
ohřívače TUV a kotle pracuji pouze v provozu na ruční ovládání. Ovládací jednotky kotlových regulaci vykazuji
nepravidelně poruchy, které nejsou v registru poruch. Po provedené kontrole bylo zjištěno, že regulace nejde
opravit, protože již dlouhou dobu nejsou dostupné náhradní díly.
Tato CN řeší provedeni havarijní opravy prostřednictvím náhrady neopravitelných regulaci kotlovými regulacemi
ze stávajÍcÍho výrobního programu firmy Viessmann.

Vitotronic 100 CC1
Regulace báze E
Kódovací zástrčka 1001:02
Čidlo teploty do jímky NTC10K
Konektor 20
konektor 52
Hořákové vedeni 41/90
Konsole
montážni práce 2 pracovnici po 8 hod
doprava

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vC. DPH 21%

popis jed. Cena/ks Cena celkem
7748600 2 7464 14 928,- Kč
7745556 2 18285 36 570,- Kč
7555007 2 161 322,- Kč
7544848 2 1898 3796,- Kč
7415056 1 345 345,- Kč
7415057 1 345 345,- Kč
7147017 2 1587 3174,- Kč
7158677 2 5414 10 828,- Kč

16 670 10 720,- Kč
1 1600 1 600,- Kč

82 628,- Kč
17 352,- Kč
99 980,- Kč

7.10.2020 Václav Vohhdal


